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F12/02 ARIA
2° PASSEGGERO
- RESTYLING

- KATEURO 1

DIAPO

'TELAIO - INDICE TAVOLE o FRAME - INDEX OF THE TABLES
TAV.G

ENGINE - INDEX OF THE TABLES

TAV.R1




156.096.99
071.441.03

071.144.00
092.016.03
1069.014.00
161.060.00
094.007.00
180.003.54
10 147.102.13
11 072.066.03
12 167.031.00
13 093.045.00
14 167.018.13
15 180.010.50
16  180.003.55
17  185.012.00
18 190.020.13
19 147.080.13
20 185.011.00
21 080.010.00
22 147.106.14
23 174.020.99
24 190.019.13
25 147.109.13

CATALOGO RICAMBI

-1
2
3
4
5
6
7
8
9

071.442.03.

. —___F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS.

O [jlesmr

SPARE PARTS
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Telaio

Coperchio tappo serbatoio olio
Coperchio tappo serbatoio benzina
Tappo serbatoio olio
Tappo serbatoio benzina
Serbatoio olio

Serbatoio -benzina
Raccordo olio

Tubo olio

Molla tubo olio
Gommino antivibrante
Fascetta stringitubo
Rubinetto benzina
Fascetta tubo benzina
Tubo benzina @ 5

Tubo benzina@4
Dado fulcro bilanciere
Perno supporto motore
Molla tubo benzina

Dado fulcro motore
Portamolla

‘Molla antivibrazione

Attacco motore completo
Perno motore '
Molla cavalletto doppia

CATALOGO -RICAMBI _ SPARE PARTS
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10
11
12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

CATALOGO RICAMBI

156.096.99
071.441.03
071.442.03
071.144.00
092.016.03
069.014.00
161.060.00
094.007.00

© 180.003.54

147.102.13 -
1072.066.03
167.031.00

093.045.00
167.018.13
180.010.50
180.003.55
185.012.00
190.020.13
147.080.13

185.011.00.

080.010.00
147.106.14
174.020.99
190.019.13
147.109.13

SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI

/1175 Telaio e serbatoio - Tank & frame |
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Frame

Qil tank cap cover
Fuel tank cap cover
Oil tank cap

Fuel tank cap”

Oil tank '
Fuel tank

Qil pipe connector
Qil pipe

Oil pipe spring
Rubber grommet
Clamp

Fuel cock

Petrol pipe clamp
Fuel hose @ 5

Fuel hose @ 4 .
Engine mount fixing nut
Engine mount bolt
Pipe spring

- Lower engine mount nut

Full bump spring cup
Full bump spring

Engine mount bracket
Lower engine mount bolt

- Main stand spring

SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI
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26 071.140.03
27 184.011.00
28 150.177.15
29 158.040.99
30 072.064.00
31 184.060.15
32 191.025.13

v_Lw_\_L_L—\_\

-- 090.028.00

-

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS

_ F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS.
Telaio e serbatoio - Tank & frame

Rondella in gomma

Copiglia

Perno cavalletto

Cavalletto completo
Gommino paracolpi cavalletto
Viti fissaggio serbatoio
Scodellino

Kit serrature

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS

CATALOGO RICAMB!

071.140.03
184.011.00
150.177.15
158.040.99
072.064.00
184.060.15
191.025.13

090.028.00

SPARE PARTS

Main stand washer
Split pin

Main stand pivot pin
Main stand assy

Main stand bump stop
Fuel tank fixing screws
Cap

- ) =

—

Lock set

CATALOGO' RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI




- F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS. !
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10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

071.184.03
071.183. - -
067.024.03
181.090.00
071.182.03
072.067.00
071.185.03
090.024.00
181.338. - -
184.041.15
071.443.03
071.152.03
071.322.00
057.055.03
063.210. - -
056.063.07
150.148.14
071.431.03
071.444.03
064.030.03
063.227. - -
184.007.00
071.186.03
071.187.03

-

-
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Coprimanubrio inferiore
Coprimanubrio superiore *
Portastrumenti

Etichetta in resina

Gancio porta borsa
Guarnizione coperchio batteria
Coperchio bauletto
Serratura coperchio batteria
Marca scudo *

Viti scudo paragambe
Griglia fanalino posteriore
Paracolpi

Catadiottro rosso

Codino parafango

Carena posteriore con codino *
Copriruota posteriore
Boccola '

Kit griglie carena + scudo
Prese d' aria in coppia
Pedana in plastica
Puntone *

Clips viti autofilettanti
Coperchio carena
Coperchio batteria

* Vedi tav. N° OO Colori

CATALOGO RICAMBI

SPARE PARTS

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS

OCOoO~NOONBEWN=

10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21
22
23

24

071.184.03
071.183. - -

.067.024.03

181.090.00
071.182.03
072.067.00
071.185.03
090.024.00
181.338. - -
184.041.15
071.443.03
071.152.03
071.322.00
057.055.03
063.210. - -
056.063.07
150.148.14
071.431.03
071.444.03
064.030.03
063.227. - -
184.007.00
071.186.03
071.187.03

-

—
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/7073 Carrozzeria ant. e post. - Front & rear body

Handlebar cover (lower)
Handlebar cover (upper) *
Clocks top cover
Dashboard label

Bag handle

Battery cover gasket
Glove box cover

Glove box lock

Front shield label *
Fairing screw

Rear lens grille

Grommet

Red reflector

Rear mudguard tail

Rear fairing with seat tail *
Rear mudguard

" Rear hugger fixing bolts

Grille set

Air intake grilles
Foot board panel
Belly pan *
Fairing fixing clips
Inspection cover
Battery cover

* Refer to N° OO - Colour table

CATALOGO RICAMBI

SPARE PARTS

CATALOGO RICAMBI

SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI



Ol

071.145.03
064.027.03 -

071.431.03
065.044.03
066.120. - -
055.058. - -
071.225.00
184.071.15
184.155.15
072.087.00
080.002.07
150.043.00
063.217. - -
181.317. - -
181.318. - -
072.082.03
072.077.00
072.117.50
071.437.01
191.046.13
181.303. - -
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Coperchio numeri telaio
Pedana in gomma in coppia
Kit griglie scudo + carena
Paragambe

Scudo anteriore *
Parafango anteriore *
Catadiottro ambra

Vite autofilettante coprimanubrio
Vite pedana - carena
Rondella speciale
Gommino

Distanziale

Codino sella *

Marca carena *

Marca parafango anteriore *
Tampone in spugna
Tampone in spugna
Guarnizione scudo
Catadiottro rosso

Supporto targa

Completo marche PHANTOM

* Vedi tav. N° OO Colori

CATALOGO RICAMBI

SPARE PARTS

F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS.
Carrozzeria ant. e post. - Front & rear body

25 071.145.03
26  064.027.03
27 071.431.03
28  065.044.03
29 066.120. - -
30 055.058. - -
31 071.225.00
32 184.071.15
33  184.155.15

VIN numbers inspection cover
Mat set oo o
Grille set

Front inner shield

Front shield *

Front mudguard *

Amber reflector

Handlebar cover screw
Footboard bolt

1
1
1
1
1
1
2
4
6
4
2
2
1
1
1
1
2
1
2
1
1

34 072.087.00 Washer

35 080.002.07 Grommet

36 150.043.00 Spacer

37 063.217. - - Seat back *

38 181.317.-- Fairing label *

39 181.318.-- Front mudguard label *
40 072.082.03 T

41 072.077.00 T

42 072.117.50 G

43 071.437.01 C

44 191.046.13 S T

-- 181.303. - - PHANTOM label set

* Refer to N° OO - Colour table

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS  CATALOGO RICAMBI! SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI ‘



F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS. 'TAV.
8 LI Vano casco e gruppo sella - Seat & helmet case

1 106.092.03 1 Sellone 1 106.092.03 1 Seat
-2 071.373.00 1 Push-up apertura sella 2 071.373.00 1 Seat push-up
3 072.061.03 1 Guarnizione sella 3 072.061.03 1 Seat base seal
4 188.040.99 1 Supporto sella 4 188.040.99 1 Seat hinge bracket
5 065.083.03 1 Vano portacasco 5 065.083.03 1 Helmet case
6 150.174.13 1 Tubo fulcro sella 6 150.174.13 1 Seat hinge pin
7 190.022.00 4 Vite fissaggio vano porta casco 7 190.022.00 4 Fixing bolt
8 090.023.00 1 Serratura sella 8 090.023.00 1 Seat lock
9 150.148.14 2 Boccola 9 150.148.14 2  Fixing bolt
10 063.216.03 1  Cp. maniglie sella 10 063.216.03 1

Handgrip set

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS  CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI
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CATALOGO RICAMBI

097.014.03
121.134.00

-028.018.00

121.106.00
162.032.13
121.139.00
121.127.00
121.099.00
121.128.00
030.016.03
121.132.03
121.108.00
150.024.14
190.006.00
033.035.00
017.140.00
150.179.13
184.179.00
121.133.03
125.030.00
048.029.03
147.086.13
119.354.13

- 150.175.13
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SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI

Kit manopole (dx + sx)
Tubo comando gas
Comando gas completo
Fulcro leva dx

Manubrio

Attacco pompa

Coperchio pompa
Guarnizione pompa
Pistone completo

Pompa freno completa
Leva dx

Molla leva dx

Vite trasmissione idraulica
Rasamento
Trasmissione idraulica
Cablaggio interruttore stop
Vite fissaggio manubrio
Vite coperchio pompa
Leva sx

Comando 'sx completo
Trasmissione freno posteriore
Molla freno posteriore
Barilotto _

Vite regolazione freno

SPARE PARTS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

CATALOGO RICAMBI

097.014.03
121.134.00
028.018.00
121.106.00

162.032.13

121.139.00
121.127.00
121.099.00
121.128.00
030.016.03
121.132.03

-121.108.00
150.024.14

190.006.00

033.035.00

017.140.00
150.179.13
184.179.00
121.133.03
125.030.00

~ 048.029.03

147.086.13

.119.354.13

150.175.13

SPARE PARTS

F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS.
Manubrio e comandi - Handlebar & controls
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CATALOGO RICAMBI

Handgrip set (r/h+l/h)
Throttle twist grip tube
Twist grip tube & bracket
R/h lever bolt
Handlebar

Front brake clamp
Cover

Master cylinder seal
Piston kit

Master cylinder assy
R/h brake lever

R/h brake lever spring
Banjo bolt

Copper banjo washer
Front brake hose

‘Brake light switch and wire

Clamp bolt

Master cylinder screw

Rear brake lever (I/h)

Rear brake control assy (I/h)
Reéar brake cable

Rear brake spring

Rear brake cable nipple
Rear brake adjusting screw

SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI
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25
26
27
28
29

30

31
32
33
34

'121.141.00 1 Scodellino coperchio pompa
-147.100.13 1 Molla trasm. freno posteriore
034.080.03 1  Trasmissione gas
121.017.00 1  Mollaleva sx

088.013.03 1 Specchio sx '
184.056.13 1 Dado fissaggio manubrio
121.136.00 1 Vite fulcro leva sx
020.060.00 1 Commutatore sx
020.059.00. 1 Commutatore dx
088.014.03 1 Specchio dx

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS

25
26
27

28

29
30
31
32

34

CATALOGO RICAMBI

F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS.
Manubrio e comandi - Handlebar & controls

121.141.00
147.100.13

034.080.03
121.017.00
088.013.03

- 184.056.13

121.136.00
020.060.00
020.059.00
088.014.03

SPARE PARTS

Master cylinder cover seal
Rear brake cable bracket
Throttle cable

L/h lever spring

L/h mirror

Handlebar fixing clamp nut
L/h lever screw

L/h switch

R/h switch

R/h mirror

-— e el e e e S S e

CATALOGO RICAMBI - SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI



F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS.

8 Impianto elettrico - Electrical system

16 17 14 15

1 017.304.00 1 Cablaggio fanale posteriore 1 017.304.00 1 Rear light wiring harness
2 016.066.00 1 Fanale posteriore 2 016.066.00 1 Rear light assembly
3 016.069.00 1 Vetro fanale posteriore 3 016.069.00 -1 Rear light assembly lens
4 019.039.00 2 Vetro indicatori anteriore 4 019.039.00 2 Front indicators lens
5 022.048.00 1 Lampadina 12V - 5-21 W 5 022.048.00 1 12V -5-21 W bulb
6 019.075.00 1 Indicatore posteriore dx 6 019.075.00 1  R/h rear indicator
7 019.076.00 1 Indicatore posteriore sx 7 019.076.00 1 L/h rear indicator
8 019.077.00 2 Vetro indicatori posteriore 8 019.077.00 2 Rear indicators lens
9 022.017.00 4 Lampadina12V-10W 9 022.017.00 4 12V - 10 W bulb
10 019.034.00 2 Indicatori anteriori sx - dx 10 019.034.00 2 L/h+r/h front indicators
11 072.069.00 2  Cappuccio faro 11 072.069.00 2  Headlamp rubber cap
12 022.042.00 2 Lampadina12V-15W 12 022.042.00 2 12V-15W bulb
13 015.049.00 2  Faro anteriore 13 015.049.00 2  Head light assy
14 075.010.00° 2 Gommino supporto faro 14 075.010.00 2 Head lamp bracket grommet
15 071.194.03 1 Supporto faro anteriore . 15 071.194.03 1 Head lamp bracket
16 190.004.00 1 Vite regolazione faro ' 16 190.004.00 1 Head lamp adjusting screw
17 147.038.14 1 Molla regolazione faro 17 147.038.14 1 Head lamp adjusting spring
18 191.017.13 1 Piastrina regolazione faro 18 191.017.13 1 Head lamp adjusting plate
19 071.448.16 2  Anello adattatore faro anteriore 19 071.448.16 2 Head lamp adapter ring
20 017.248.00 1 Cablaggio faro anteriore 20 017.248.00 1 Head lamp wiring harness
21 016.050.00 1 Luce targa . 21 016.050.00 1 L
22 022.050.00 1 Lampadina 12V -5W 22 022.050.00 1 L12V-5W
23 072.151.00 2 Gommino copridado 23 072.151.00 2 G
24 167.039.00 1 1 F

Fascetta plastificata 24 167.039.00

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS  CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI
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F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS.

Impianto elettrico - Electrical system

1 178.160.00 1 Orologio time restyling 1 178.160.00
2 072.074.03 1 Gommino reset 2 072.074.03
'3 017.311.00 1 Cablaggio cruscotto 3 017.311.00
4 022.073.00 2 Lampadinai2V-2W 4 022.073.00
5 072.059.00 1 Guarnizioni orologi in coppia 5 072.059.00
6 178.158.00 1 Orologio contakm 6 178.158.00
7 178.159.00 1 Orologio benzina 7 178.159.00
8 178.133.00 1 Trasmissione contakm 8 178.133.00
-9 071.163.00 1 Ghiera serratura avviamento 9 071.163.00
10 090.031.00 1 Serratura avviamento 10 090.031.00
11 184.218.00 2 Vite antimanomissione 11 184.218.00
12 086.014.00 1 Chiave vite antimanomissione 12 086.014.00
13 017.309.00 1 Cablaggio centrale 13 017.309.00
14 093.051.00 1 Sonda livello olio 14 093.051.00
15 093.046.00 1 Sonda livello benzina 15 093.046.00
16 025.015.00 1 Relais - . 16 025.015.00
17 026.011.00 1 Regolatore di tensione 17 026.011.00
18 024.082.00 1 Centralina elettronica 18 024.082.00
19 073.006.00 1 Pipetta candela c/cappuccio : 19 073.006.00
20 025.016.00 1 Portafusibile 20 025.016.00
21 025.010.00 1 Fusibile 10 A . 21 025.010.00
22 074.031.00 1 Batteria 12V - 4 Ah 22 074.031.00
23 022.036.00 2 Lampadina 12V -12W 23 022.036.00
24 017.226.00 1 017.226.00

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS

Cablaggio batteria 24

CATALOGO RICAMBI

SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS

CATALOGO RICAMBI

R N e R N e T T T I N N L e e & B N

Clock box

Clock reset buttons
Dashboard wiring
12V -2 W bulb
Gasket set
Speedometer

Fuel gauge

Speedo cable
Ignition lock rim
Ignition barrel
Antitampering screw
Antitampering screw spanner
Main wiring harness
Oil level gauge

Fuel level gauge
Relay

Regulator

CDI

Spark plug cap
Fuse holder

10 A fuse

12V - 4 Ah battery
12V -1,2 W bulb
Battery loom

SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI



F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS.

8 Impianto elettrico - Electrical system

25 018.054.00 -1 Avvisatore acustico 25 018.054.00 1 . Horn

26 025.023.00 1 Intermittenza 26 025.023.00 1 Flasher unit
27 178.083.00 1 Orologio digitale , 27 178.083.00 1 Digital clock
28 184.009.00 4 Vite fissaggio sonda benzina 28 184.009.00 4 Fixing screw

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS  CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI



F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS. ¢
8 e ,m,, Gruppo scarico e aspirazione - Exhaust assembly

e e e e e —

1 165.145.99 1 Marmitta catalitica completa 1 165.145.99 1 Kat-exhaust assy
2 184.006.00 2 Vite fissaggio marmitta 2 184.006.00 2 Exhaust fixing screw
3 072.053.00 1 Guarnizione scarico 3 072.053.00 1 Exhaust gasket
4 184.038.13 2  Viti fissaggio marmitta 4 184.038.13 2  Exhaust fixing screw
5 184.133.00 1 Kit viti griglia - calotta 5 184.133.00 1 Screws set
6 071.342.00 1 Griglia esterna di protezione 6 ,071.342.00 1 Heat shield
7 071.343.00 1 Calotta di protezione 7 071.343.00 1 Heat cover
8 076.013.00 1 Manicotto aspirazione grande 8 076.013.00 1  Air box/carb. sleeve
9 080.002.07 2 Gommino . 9 080.002.07 2 Grommet
10 150.043.00 2 Distanziale 10 150.043.00 2 Spacer
11 072.056.00 1 Guarnizione cassetta 11 072.056.00 1 Air box seal
12 075.024.00 1 Silentblock marmitta 12 075.024.00 1 Exhaust silentblock
13 057.033.00 1 Bancalina carburatore 13 057.033.00 1 Carburettor cover
14 066.058.03 1 Cassetta aspirazione completa - 14 066.058.03 1 Air box complete
15 076.012.00 1 Manicotto aspirazione piccolo " 15 076.012.00 1 ' Airbox intake sleeve
16 147.082.13 1 Molla manicotto aspirazione 16 147.082.13 1 Air box hose spring clip
17 066.045.00 1 1 Air filter

Filtro aria 17 066.045.00

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS  CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI
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CATALOGO RICAMBI

185.009.13
104.017.00
120.261.00
120.317.00
147.101.13

~120.312.00

120.302.00
120.305.00

120.301.99

184.033.13
120.358.00
010.034.08
184.038.13
013.046.50

_ e @ A A @ NDNDNN - - -

SPARE PARTS

Ghiera serie sterzo

Serie sterzo

Sfere

Portaruota completo dx
Molla trasmissione contakm
Kit parapolvere + paraolio
Canna dx + sx

Molla dx + sx

Testa croce

Vite fissaggio ammortizzatore
Portaruota completo sx
Ammortizzatore

Vite fissaggio ammortizzatore

Forcella completa

CATALOGO RICAMB!  SPARE PARTS

104.017.00
120.261.00
120.317.00
147.101.13
120.312.00
120.302.00
120.305.00
120.301.99
10 184.033.13
11 120.358.00
12  010.034.08
13 184.038.13
--  013.046.50

O©CONOONDWN=

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS

185.009.13

F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS.
Sospensione ant. e post. - Front & rear suspension

CATALOGO RICAMBI

P A A A A a NN -

R

Steering head nut
Steering head cap set
Steering ball cages
R/h fork leg assy

Fork leg brake hose clip
Fork bush/oil seal

R/h - I/h tube

R/h - I/h tube spring
Bottom yoke

Fixing screw

L/h fork leg assy

Rear shock absorber
Fixing screw

Fork assy

SPARE PARTS  CATALOGO RICAMBI



- F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS.
8 s /7V7} Ruota anteriore e impianto frenante
Front wheel & brake system ™

1 119.443.00 1 Perno ruota 1 119.443.00 1 Front wheel spindle
2 178.095.00 1 Rinvio contakm 2 178.095.00 1 Speedo drive
3 119.456.00 1 Distanziale interno 3 119.456.00 1 Spacer
4 119.457.00 1 . Kit perno + molla 4 119.457.00 1 Support pads set
5 178.133.00 1 Trasmissione contakm 5 178.133.00 1 Speedo cable
6. 119.411.00 2  Cuscinetto dx + sx 6 119.411.00 2  R/h-I/h bearing
7 119.432.00 1 Distanziale 7 119.432.00 1  Spacer
8 109.053.08 1 Ruota anteriore tubeless 8 109.053.08 1 Tubeless front wheel
9 094.008.00 1 Valvola tubeless 9 094.008.00 1 Wheel valve
10 050.032.00 1 Copertura 120/70-12 tubeless 10 050.032.00 1 Tubeless tyre 120/70-12
11  119.465.00 1 Disco freno } 11  119.465.00 1 Front brake disc
12 119.431.00 3 Vite fissaggio disco freno 12 119.431.00 3  Brake disc mounting screw
13 031.019.08 1 Pinza freno idraulica: 13 031.019.08 1 Front brake caliper
14 190.006.00 2 Rasamento ' 14 190.006.00 2  Copper banjo washer
15 150.024.14 1 Vite trasmissione idraulica 15 150.024.14 1 Banjo bolt
16 033.035.00 1 Trasmissione idraulica 16 033.035.00 1 Front brake hose
17 119.436.00 1 Vite spurgo 17 119.436.00 1 Screw |
18 119.434.00 1 Cuffia pinza freno 18 119.434.00 1 Brake pad cover
19 119.440.00 1 Serie anelli di tenuta 19 119.440.00 1 Seal ring set
20 119.435.00 1 Pistone pinza freno ‘ 20 119.435.00 1 Front brake piston set
21 119.502.00 1 1 Brake pads

Coppia pastiglie freno 21 119.502.00

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS  CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI



___ F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS.

@ Ruota posteriore e impianto frenante

Rear wheel & brake system | BN

Marchio"R"™

1 071.198.03 1 Tappo ruota 1 071.198.03 1 Hub cap
2 185.010.00 1 Dado ruota posteriore 2 185.010.00 1 Rear wheel nut
3 119.224.00 1 Rondella 3 119.224.00 1 Washer
4 110.039.08 1 Ruota posteriore tubeless 4 110.039.08 1  Tubeless rear wheel
5 094.008.00 1  Valvola tubeless 5 094.008.00 1  Wheel valve
6 050.033.00 1 Copertura 130/70-12 tubeless 6 050.033.00 1 Tubeless tyre 130/70-12
7 119.403.00 1 Ceppi freno posteriore 7 119.403.00 1 Rear brake shoes
8 119.416.00 1 Ogiva 8 119.416.00 1 Cam _
9 119.354.13 1 Barilotto 9 119.354.13 1 Rear brake cable nipple
10 081.009.03 1 Leva messa in moto 10 081.009.03 1 Kick starter lever
11 119.415.00 1 Leva freno 11 119.415.00 1  Brake lever
12 150.175.13 1 Vite di regolazione 12 150.175.13 1 Adjustment screw
13 147.086.13 1 Molla freno 13 147.086.13 1 Return spring
14 048.029.03 1 Trasmissione freno posteriore 14 048.029.03 1 Rear brake cable
- 15 191.045.13 1 Indicatore consumo ceppi freno 15 1 I

191.045.13

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS = CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI



) . ____F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS.

& Colori moto - Colour table |

—

70 87 93

Giallo | ArgentoLucido| Nero Velvet

Yellow Bright silver | Velvet black

)

1 055.058. | 70 87 93
2 063.227. 70 v 87 93
3 063.210. 70 87 93
4 066.120. 70 87 93
.5 071.183. 70 87 93
6 063.217. 70 - 87 93
-7 181.317. 00 . 00 01
8 | -181.318. 00 . 00 |- 01
.- 181.303. 00 00 01

CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS ‘ CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS = CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI



— F12 Aria Restyling KAT EURO 1 - 2° PASS.

. . Vil . \
8 Accessori-Accessories
. o .

1 065.072.-- 1 Baulone porta casco * 1 065.072.-- 1  Top case *
2 173.048.00. 1 Portapacco completo 2 173.048.00 1 Rear . carrier
3 010.039.00 1 Ammortizzatore speciale 3 010.039.00 1 Special rear shock absorber
3 010.037.00 1 Ammortizzatore 30 posizioni 3 010.037.00 1 Adjustable rear shock absorber
4 159.034.99 1 Cavalletto laterale 4 159.034.99 1 Side stand
5 063.108.00 1 Parabrezza completo 5 063.108.00 1 Windscreen
6 018.048.00 1 Antifurto elettronico 6 018.048.00 1 Alarm complete
7 018.047.00 1 Centralina antifurto+radiocomando 7 018.047.00 1 Alarm
8 018.050.00 1 Radiocomando 8 018.050.00 1. Remote control
9 017.222.00 1 Cablaggio adattatore : 9 017.222.00 1 Alarm wiring
10 017.216.00 1 Cablaggio led 10  017.216.00 1 Alarm LED cable
11 017.221.00 1 Cablaggio frecce - 11 017.221.00 1 Indicators cable
~=- 065.027.00 1 Coprimoto scooter standard -- 065.027.00 1 Scooter -canvas cover
-- 065.077.00 1 Coprimoto scooter con accessori -- ~065.077.00 1 Accessoried scooter canvas cover
.- 147.112.13 1 Molla cavalletto laterale . -~ 14711213 1 Side stand spring
* Vedi tav. N° OO Colori : : * Refer to N° OO - Colour table

CATALOGO RICAMB| ~ SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS = CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI



SE6  w6p oreS 0007

% % 0is
2Kz , o’

So\© ,

87

9\,..93 S99z :
995 YSE6?
& 9672

MN [

ﬁmvl& T.\uumv

~ auibua AN 6Z - AN 6Z 910J0\
O¥IDDIASSVd oZ - | 0N LVY Bullfysay euv zid




1/ = Z Jeab Jejs 3oy
S/3 Asse 1eab a|p|
Z5/eL = Z Asse Jeab g|p|
Asse yon|n

. Jepjoy Buudg

ajeld aauQg

Jaysem 00| As|ind aAlQg
ajeid 1eab 9g|p)

aje|d

deo Japjoyjamoq
As|ind Asepuodsg
Aojind paxiy Asepuooeg
Buisnoy yonjo

sjamoQ

Bnid 110

adid Jayjeauq IO .

laqqny

Jowwolb 1909 18pulihn
. G§'G=H - L1 X ¥ @ }Jowwolb sped yonio
€l =Zyeysteso

2y = Z Asse yeys anuQg

Jeys uejs 4oy

Asse eseyouel)

0t @ 10s Buu uojsid

Asse dwnd |10

plojiuew axeu|

Aojind Asewiid

Aajind paxy Arewnd

pos Buposuuo)

yeusyueld

(4ouul) pnoays a1y

J9A09 Jeag)

J19N0D 8SE)

(493n0) pnouys 4y

Heg-A

6nid yedg

Asse |paymAly ojpubepy

ue4

peay Japullko

oY @ Asse uojsid

Jojow Jope)g

: Asse Japulhn
oovm_\wr>ntm:t_._0ho=9:€mo

i

Ll i i S ol ol i i i adh i ol ol ol ol ol ol o 5t i o BN o VIR ol ol o p B i ol Bl ol i S0t i Sl R ol o

oo‘ceLovL
0o'LeLovL
00°621°0¥.L
00°820°G€EL
00°620°9¢.
00°920°92.
00°€20'92.
00°¢20'92.
00°1L20'92.
00°020°92.
00°0€0°9C.
00°820°9¢.
00°,20°92L
00°6¥0°'ve.
00'8v0°'vC.
00°2¢s0°'vel
00°Sv0°'veL
00°LS0°'veL
00'6S0°'vCL
00°9v0°L0L
00°Lv0°L0L
00°¥v¥0°L0L
00°020°0.L

- 00°02L°bLL

00°900'¥92
00°'S10°09.
00°v¥0°09.
00°€¥0°09.
00°8LL"LLL
00°LLLLLL
00°'vS0°LC.
00°950°L2L
00'6S0°kcL
00°290°LcL
00°€00°L1LL

00°800°LLL

00'81L0°C8L
00°€00°08L
00'vL0°LLL
00°9L1L°LLL
00'v¥0°v20
00'SCL°LLL
00°L60°SLL

£voy
Loy
ovoy
ozse
6892
8892
1992
5992
992
Zv9z
L1292
9292
1092
£6vZ
zZ6vZ
S8z
6.vZ
6vvZ
Svve
916
V16
ZL6
oL
189
L9
909
v09
109
z8¢
18¢
SiZ
€1z
zIe
bz
zLL
b
z8
08
LL
Z9

sjed aulbua AN 62 - AN 62 2100
O¥IDODIASSVd .2 - | 04N LvM Buljhysay ely gL 4

L/ = Z ODL}}9|9 OJUSWEBIAABR BUOIOD)
B]0900q¢/0 S/3 oipawssjul oiddop oibbeuelbuj
26/S1 = Z opawusul oiddop oibbeueibu|
ejo|dwod ebnyyusd auoizii4

@IiojeueA ejjowepod ouljapods

0jOul U] BSSSW O}Bjusp oulj|apods

essy asousjue eibbaind oules euuiseld
s/3 olpauusiul oiddop olbbeuesbu; euuserd
oljoesed oubaj euujseld

ljesse} epod oyojjedden

ejojdwoo sjiqow euepuodas eibbajnd
ejo|dwoo essy euepuodss elbbsing
ejo|dwos suojzy) euedwed

oulel} Ip ojjessel

0lj0 auojzejuawije oddej

oljo ojeys eoyse|d oploooey

Ja[ed HOO|qJuajiS oUW

oipuljio aiojelfoAuod ouoddns oujwiwos)
G‘G =H - 11 X ¥ @ duoizyy |dded oujwwos)
€1 = Z auoissiwsel} oJaqly

2y = Z 0)9jdwod ojow ejosn osadgly

oJoW Ul essaW 0Jaqgly

Jayed eiddon

oy @ huswbas auag

ejo|dwod ojjo edwod

auojzesidse ai0)9|j0)

2/0290q/9 9jiqow aloudjue eibbejng
essly asoudjue eibbajnd

ejo|dwod ejje1g

oibbejaiqui

oupulio aJ0}e)6oAuoD eiynd

auoissiwsel} olysiadod

o)ojdwoo ojow Ul esssw O1yosadonH
BlOJUSA aloelBoauo)

suojssiwsey) Ip eiybuin

e|apue)

ajaubew OuejoA

IO UEYN

ejsal
OV @ o1e|dwoo auo)sid
OJUSWEIAAE OULIOJON

suojsid Ip ojo|dwod olpuiiy

90% ¥ / 21 Ad J8uung alojeinqied

[ . T TR R e o R 2 X R it i a2 R e ad ai i il e s i i a i

ooczLovs
00'LZLovL
00°621L°0vL
00°820°S€L
00°620°92.
00°920°92L
00°€20°92.
00°220°92L
00°L20'92ZL
00°0C0'92.
00°0€0°92.
00°820°92.
00°L20°92.L
00°'6v0'¥CL
00°8¥0'vC.L
00°250°v2L
00'S¥0'veL
00°LS0°veL
00°6S0'vCL
00°9¥0°L0L
00°.¥0°L0L
00'v¥0°L0L
00°020°0LL
00°0C1°LLL
00°900°v9.
00°G10°09.
00°¥¥0°09.
00°€¥0°09.L
00°8LL"LLL
00°LLL"LLL
00'¥S0°L2L
00'950°L2L
00:550°L2L
00°290°L2L
00°€00°LLL
00'800°L1LL
00'810°C8L
00°€00°08.
00'¥1L0°LLL
00°9LL°LLL
00'v¥0°'v20
00'sCL°LLL
00°160°SLL

evoY
LYoy
ovoy
02s¢
6892
8892
1992
5992
992
Zv9e
1292
9292
1092
€642
z6ve
s8ve
6L¥T
6v¥e
S¥ve
916
v16
zZ16
10L
189
P9
909
09
109
z8¢
18¢€
12
€1Z
4% 4
11z
zLL
bl
z8
08
Ll
29
8y
61
Sl




GZ'LXOLANINN L o000LZ6F. OVO6Y C , GgZ'LX0oLNOpPea L 000LZ'6VL OVO6¥
. Aoy ynipoopA L 00°20L°6VL SLO6Y : . ajoubew OuejoA EBJSABIYD | 00°20L'6VL S106V
dwejp Buuedweluy | 00°022°6V. S006P suoizesdse ejbue|) enedsed | 00'0LZ°6¥L S006%
dweip | 008vl'6b. P006Y ‘ , oo edwod ogn} eyeoseq | 00°8YL'6¥L 006
6L g dipnodwnd 0 . 2 00°920°€0L S.E6 . , 61 @ oseqle Jebasas OjjeuY 2 00°920°€0L SLE6
Ov @ dijoao Buueaq @aymM L 00°GZ0°€0L 89€6 4 G/'} ai0ssads O @ oloy Joboss ojjouy |  00°620°€0L 89E6
Gl@gdpmouesya L 00°S00°€0L E£SE6 ; , . Gl @ oseqpe Jebess ojeuy | 00°G00°€0L €SE6
gLL@dpid 2 00820°€0L €26 , 8‘LL@ opoulds owssy ojlauy 2 00°820°€0L €ZE6
Asse anjeA peay | 00°9Y0°09Z 109 ‘ ejojdwoo ojowe| BloABA L 00°9%0°09L G109
€EX0L@Ud L 00°€20'9SL 019§ _ gexoLgopouds L 00°€L0°9SL 019G
~opnB ud  Z 00280°96. 8995 , aiojeleA epinb ouliny 2 00°280°9S.. 8995
gLLXEgud | 001209SL 299§ g'LLXE@oINy L 00LL0°9SL T99S
ZeExgg@ud 2 00°0L0°9SL 0V9S : zexggouled Z 000.0°9SL 095
‘ud L 00'7.0°9S.L 829S ) , ‘ousy |[ddeos outed | 00°V10°9GL 829G
[emop Bupedo] xoqiea ¢ 00°0£0°9SL 9195 iyosedoo ojuawuayl ouel ¢ 00°0€0°9SL 919G
[omop Bupeoo| eseoques)  Z 00°620°9S. S19S : , Joped ojuswid ouelD)  Z  00°620°9SL S19S
8'g @ J9jlos [ebnyyus) - 9 00°€80°9SL Z09S 9'8 @ e1o|dwoo ebnyyuad essely 9 00°€80°9SL Z09S
seb ulelp IO L 00°ZLL'ESL 6SES Olj0 0JLEOS S)IA duoiziuens | 00°ZLL'ESL 6GES
1oseb pesH | 00'LLL'ESL 0SES _ejsa) suoiziwensy | 00°LLL'€SL 0SES
19seb anjeA peay L 00°0LL'ESL LPES 9jlowe| BjOAlRA BuOIZIUIENS . | 00'0LL'ESL LPES
ysebuolels | 00°60L°€SL 6EES , OUEJOA 2I0je)S uoiziuiens | 00'60L°€GL 6EES
seb xoqiee L 00°LZL'ESL 8ZES suoissiwsey} olyosadod suoiziuiens L 00°LZL'€SL 8ZES
1oyseb eseoepls | 00°0ZL'€SL LZES . ojow uj essew ojyosodod suoiziwlens) | 00°0ZL'ESL LZES
joyseb eseq Jopullkd L 00°90L°€SL 0ZES : olpuiio aseq suoiziulensy | 00°90L'€GL 0ZES
PZXES'CLGHOIBSSIO L 00°S0L'ESL SLES S pzxeg'clgydoenusiipojduy L 00°S0L'ESL SLES
L'LXGRIE@HO eSS IO 2 00°SEL'ESL SOES . 2'LXG82e @HOo BInuslIpojBuyY 2 00°SEL'ESL SOES
(SYz-£009) 0L XGE X 2L g Bupesg  Z 00'6¥0°LSL 6LLS (SHZ-€009) 0L X GEX LL @ OpauUsSND  Z 00'6¥0°LGL 6LLS
(£0-0029) 6 X 0E X 01 @ Bueeg  Z° 00°Z¥0'LSL LSLS (£D-0029) 6X 0E X OL @ OPdUOSND 2 00°LP0°LSL LSLS
(1s¥z-€029) 2L X OV X 2L @ Buueag | 00°9¥0°LSL O0SLS (1S42-€029) 2L X OP X ZL @ opaudsn) | 00'9¥0°LSL O0GLS
(c0z9) 2L xOv X 2L @ Buueag | 00°222°€09 8PLS : - (€029) 2L X 0P X LI @opaudsny | .00°2ZZ°€09 8VLS
ysnq Agind Arewnd | 00°SP0°LSL LZLS - : ojiqow alousjue eibbsind ejoooog | 00°GYO'LSL LZLS
SZTLXPLX0L@MaM 96D | 00°€V0LSL ELIS : ogoulds G‘ZL X yL X 0L @ MAM BlaqeD | 00°€¥0'LSL €LLS
ysng L 00Zv0°LSL 80LS _ S/3 euoioo ejeibuey ejoooog | 00°Z¥0°LSL 80LS
0EXOZXSGL @ usnqueys uejsXoy | 00'Ly0'LSL SOLS 0€ X 0Z X G} @ ojow ul essow osaqje €|0oo0g | 00°L¥0°LSL SOLS
G'OXgzxglL@Jieoeds | 00°250°LSL VOLS G'oxezxgL@oeizuelsid L 00°250°LSL ¥OLS
Buuds Jesb op| | 00°SY0°9Y.L 089 olpauuelul oiddop oibBeuelbul oosip e BlOW | 00°SY0°9¥L 089
Buuds umnjaspeis o1 L 00°2¥0°9bL S99V : © OJOW Ul BSSAW BAS| OUIOJM BIION - |  00°ZY0'9YL S99%
Buuds sped yon|y € 00°L¥0'9VL SYOV suoizyy 1dded owelyou eIoN €. 00°2L¥0°9VL SYov
Buuds jsnuyy pels Yo L 00°¥P0'OVL 929 OJOW Uj BSSOW SjOASMODS BIOW | 00'v¥0'9YL 9Z9%
Buuds Ae|nd Aiepuooeg | 00°8Y0°9V.L 8L9Y S ojiqow- euepuooas eibbaind ejlow L 00°8¥0°9¥L 8LV
Asse paym @314 | 00°SZL'OVL S8OF ejo|dwod eiaqy BlONY | 00°SZL'0¥L S80V
Jeab uoiud pejs o L 00°¥ZLOVL 990 ‘ oJow Ul essow 9joAalI0ds oibbeuelbul | 00'vZL'0VL 990
Jeab eaup dwnd | 00°€ZL'OVL 8YOY oljo edwod eionnpuod oibbeuesbu) | 00°€ZLOPL 8YO¥

spied aulBus AN 62 - AN 62 2100 SRR Q)

OJYFOOIASSVd .Z - | OdN3 LVM Bunfysoy euvy gid




(901°721) L OYN3 Asse suibug 1 €o0Z0LehL -- (90L°¥21) 1 OYNT 019jdWoo BI0J0NN 1 €o°l0LekL --

¢ - ¥ @ 198 Buu uosid L e vLL -- . auojzeloibbew .z - L @ nuswbas suag L L0Z2LLLL --
o} - G'0v @ 10s Buu uojsiq 1 o00°geLLLL -- suoizesoibbew | - 'oy @ nuswbes sueg L o0'cebLLL --
«C - L¥ @ Asse uojsid L Ww'eLbLL -- . auojzesoibbew .z - L @ o8jdwod auojsid 1O bZLLLL --

ol - §'0 @ Asse uosid I 00°bCLbLL -- . auoizeloibbew .| - G'ov @ o19|dwod auo)sid 1 00°LZLbLL -~
jes Jaysen l 00°6,0°66L -- ) 0S AW luoiziusenb susg l 00°6L0°66L --

18s |ess IO L oo0veLLLL -- - 0S AD lloesed sues 1 o00°'veLbLL --

}J9S YoJn|o uoissiwsuel) ajqenen L o0'tvLovL -- auojzy uod alojeleA oddnio 1 00°SPLOVL --
rxXeexeedless|io ¢ 009€L'€SL 90SES vxegcxgegoloeled g 009€L°€SL 90GES
9Xgexzgealess|io 1 00'8LL'ESL VOSES . ; 9XZ¢ X 22 @ oljoeled 1 00°8LL'ESL POSES

G'GX8ZX.L@leaslio L 00°LLL'E€SL €0SES G'GX 8z X /| @ oljoesed I 00°LLL'ESL €0SES

6/8 X €¥/Z¥ X 0C O 1ess |10 1 00°9LL'€SL 20SES 6/8 X £¥/2¥ X 02 @ oljoeled 1 00°9LL'€S. ZOSES
1L'9/S X $E€/0E X 0Z @ |ess IO 1 00°GLL'€ESL LOSES L‘9/G X ¥€/0€ X 0 & Oljoeled I 00°GLL'ESL LOSES
(VOL19-NJ¥LG) O X 19 X /G @ Bupeaq 90y | 00°€S0°LSL LOELS : (VOLLO-N4M/G) 0L X LOX G @eiages - | 00°€S0°LS. LOSLS
(PD-6NL-¥029) ¥ X 2P X 0Z @ Buueag 2 00°990°LS. LOLLS : (¥D-6NL-¥029) L X Ly X 0Z @ ONBuUDSN) 2 00°990°'LSZ LOLLS
. 9l X9WMaldg ¢ 00°'L0Z°6¥.L 80S6Y 9LX9WN 'IF'DDLaAA € 00°L02°6¥.L 8056¥
(1oe1q) G X 9N Mg I 00'80Z°6V.L €0S6V : (esoUu)GPXON'T'D'O'LOIA L 00°80Z°6YL €£0S6¥

(>10e1q) GE X 9N MaIog Z 00°L0Z°6v.L ZOS6Y (essu) GEXON 'I'D'D'LOIA 2 00°L0Z°6¥L TOS6¥
-(NoB|Q) GZX QW MBS 6 00°L6L°6VL LOS6Y . (es8u) GZXOW'I'D'D'LAUA 6 00°L6L'6¥L LOS6Y
(oe1q) 02 X QW MBIOS  Z 00°96L°67. 00S6Y (eJOU) OZXONW'TDDLOUA 2 0096L°67. 00S6¥
Z¢x9LXxg@gJleyseM\ Z 00'v6L6VL VSEGY ZcxgoLxgge|spuoy ¢ 00¥6L°6¥V.L PVSE6Y
Zx8LXxG'0L @leuseM | 00°€6L'6VL €SE6Y : 2 X8l XG'0l @ ejlepuoy 1 00°¢6l'6VL  €SE6Y
Jaysep I 00°C6L°6VL CSE6Y , 0jOW Ul BSSSW OUI||9P0OoS BOIUOD Bjjapuoy 1 00°Z6L6VL ZSE6Y

maios Bupedwemuy ¢ 00°8LZ¥8L 2626V O suoissiwouewiue sjiA € 00'8LZ'¥8L <C6C6V

Gl X GZ'L X gIN Bnid uteap 10 Il 00°L6L'6¥L 6G8Z6Y Ollo 00LEOS G| X GZ'L XGW ILSUA | 00°L6L'6YL G8Z6¥
CLX9NWMaIdg - € 009LL°6VL SSZ6V CLXON'TOOLOUA € 00°9LL°6V.L SS26¥

GEXQW MBS g8 00°6£0°6v.L LvZev GEXOWN'I'DD'LAUA 8 00°6€0°6¥L L¥Z6Y

0CX9W MaIdg 6 00°.£0°6v.L Vel 0CX9W'IF'D'O°'LAUA 6 00°L£0°6¥L PvT6v

9L XN MaIdg ¢ 00°9€0°6v.L €Eveed : 9LX9W'T'O'O'L8IA ¢ 009€0°6¥.L Eveey

VL XGAN MaIOS ¢ 00°660°6¥.L LEZ6Y PLXGN I OO'LOUA ¢ 00°660'6V. LEZ6V

Maldg 1 00°06L°6¥L LZZ6¥ ejojueA aiojenfoauod sjuens|yoine A L 00°06L°6¥L L2Z6¥

LX6ZX{ylL gieyse\ L 00°902°6vL ¢C9l6¥ L X 62 X ¥1 @ N|q Oleldoe e|j8puoy 1 00°902°6v.L ¢29l6V

L X 8Z X LGl @ Jaysepm 1 00°68L°6V.L 6CL6YV . 1 X 8Z X L‘Gl @ N|q Ofelooe ejjapuoy 1 00'68L'6¥. 6ZL6YV
_G'gLxgL@Iaysem L 00°280°6v.L SZL6Y . G'8lL X €1 @ Nig olelod. Ejjspuocy 1 00°280°6¥L SZl6YV
ZX1ZX0l @Jieysepn L 00°'s0Z'6VL L606Y Z X 12 X0l g ejejjesiq ejjepuocy 1 00'60Z°6V. L6006V

pnjs pesy JepullAD ¥ 00°88L°6¥. V806 . : 601 X | X ZIA eise) oibbessyy ossiuoibild -~ ¥ 00°88L°6Y. ¥806%

Jooedg l 00°.8L'6vL LLOG6Y Japed odoejje sjeizuelsig I 00°.8L'6V.L LLOGY

- Jaoedg 1 0098L°6Y. 0L06V auojzij oljoesed oyaulosno ajeizuelsiq I 0098L'6V. 0L06¥
(PZ=HD) 8'G=H L X OLW INN 1 00°¥8L°6VL 8506V ; (¥Z=HD)-8'G=H- L XOLW opea 1 00v8L'6¥V.L 8S06Y

, ININN ¥ 00°€E8L'6VL LSO6Y e)jso) olbbessy | x JW oped ¥ 00°€8L'6VL LSO6V
y=H (=HO)L X8ZWINN | 00'6LZ°6¥L SSO06V , . y=H-(l¥=HD)-LXgzZWopea | 006LZ'6V.L SSO6V
(52=HO) L=H GZ'L XOLWINN | 00°€0Z'6¥L LvO6Y o (SZ=HD)-2=H-SZ'LXOLNOPEA | 00°€0Z'6V. LPO6Y
8=H GZ‘L X OLW INN } 00°L8L°6VL L¥O6Y , 8=H-G2'L XOLW oped Il 00°L8L6VL LYvO6Y

spied aujBus AIN 62 - AW 6Z 21010 SR Q)

0¥3I993SSVd o2 - | 0¥N3T LvY Bunlysay euv zi4




F 12 Aria Restyling KAT EURO 1-2° PASS.

S, Carburatore - Carburettor
e .

01 623.101.00 Cappuccio 01 623.101.00

1 1 Cap ,
02 623.120.00 1 Starter completo 02 623.120.00 1 Starter, complete
03 623.106.00 3 Vit , 03 623.106.00 3  Screw
04 623.117.00 1 Coperchio completo 04 623.117.00 1 Cover, complete
05 623.119.00 1 Kit guarnizioni 05 623.119.00 1 Gasket set
06 623.098.00 1 Molla valvola gas v 06 623.098.00 1  Throttle valve spring
07 623.110.00 1  Valvola gas completa 07 623.110.00 1  Throttle valve, complete
08 623.124.00 1 Kit tubi sfiato - presa aria 08 623.124.00 1 Breather pipe/air intake kit
09 623.121.00 1. Vite regolazione valvola gas 09 623.121.00 1  Throttle valve adj. screw
10 623.122.00 1 Vite regolazione minimo 10 623.122.00 1 Idling mix adj. screw
11  623.113.00 1 Polverizzatore \ 11 623.113.00 1 Spray nozzle
12 623.145.00 1 Getto max. & 66 12 623.145.00 1  Maxjet D66
13+ 623.114.00 1 Valvola a spillo 13 623.114.00 1 Needle valve
14 623.123.00 1 Galleggiante completo 14 623.123.00 1 Float assy
15 623.107.00 1 Vite fissaggio galleggiante 15 623.107.00 1 Float clamp screw
16 623.116.00 1 Vaschetta completa 16 623.116.00 1 Float chamber, complete
-= 715.091.00 1 Carburatore completo -- 715.091.00 1 Carburettor assy -
') Gurtner PY 12/ R 406 Gurtner PY 12/ R 406
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CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS  CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGO RICAMBI



